PAGE
2

	[image: image1.wmf]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЧОНГЫМАШ,
АРХИТЕКТУР ДЕН
ИЛЕМ-КОММУНАЛ
ОЗАНЛЫК
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от «19» марта  2012 г. №291
«О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья  в  сельской местности Республики Марий Эл  при реализации  республиканской целевой программы «Социальное развитие села
до 2013 года»

В  целях реализации республиканской целевой программы «Социальное развитие села  до 2013 года»,  утвержденной постановлением Правительства Республики Марий Эл от 15  апреля 2009 г.  № 96 (в редакции постановления Правительства Республики Марий Эл от 12.09.2011 г. №292), п р и к а з ы в а ю:

утвердить  среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья в сельской местности на территории Республики Марий Эл на  2012 год в размере 14000 рублей.
Министр   В.Н. Попов